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BfRFrEXY . AC100 ~ 120V 50/60 Hz AF1. AC
24V 17, IP66

#*—%—%5 NDA-U-PA1 | F.01U.324.948

NDA-U-PA2ESHAASAF v EXY FAC 230V
BRErERY M. AC230VAA. AC 24 VS, IP66
#*—%—%5 NDA-U-PA2 | F.01U.324.949

819

NDA-U-CMTO—+—IIU Y 75 TH5—
A=Z)\—%)LaA—F+—< TV b, RTA b
7+ —4 —%&S NDA-U-CMT | F.01U.324.946

NDA-U-PMAL R—ILR VY NP5 TH— (X)
AZN—YILR=ILXIVNBT7TTH—, RITA ., X
7 —4—%S NDA-U-PMAL | F.01U.324.944

NDA-U-PMAS R—=ILI DY N7 5T 5 —ih
R=ILIXOYNBT7Y 75— ()
AZN=YIR=IIITYNBT7 T T —. RTA b, I\,
7 —4 —%&S NDA-U-PMAS | F.01U.324.943

NDA-U-PMT &8O FIFERINA TII Y b, 12 42 F (31cm)
R—AHAASAHIZN—YIILIA T TV, 31cm. 7R7
1k

7+ —4% —%&ES NDA-U-PMT | F.01U.324.940

NDA-U-PMTE & D FIF B/« FH:5R. 50cm (20 1 ¥ F)
AZN—HYILIA Ty NRAER, 50cm. R74 bk
7+ —4 —%&S NDA-U-PMTE | F.01U.324.941

NDA-U-PSMB®R D FIFBIEEHE/XH YV > NASMB
TA—ILR TV NEGINA Ty NBARHFED IRy
2 X (SMB)

7+ —%4—%S NDA-U-PSMB | F.01U.324.942

NDA-U-WMP U A=)LYO Y 7L—hk
AZN\—=T)Ior—ILxO VA, O—F—<XTOVNA. &
KUR=IITIY ANV I TL—K, RTA1 k. IP66

7+ —4—%&S NDA-U-WMP | F.01U.324.950

NDA-U-WMTB D FIFBRIA—=ILIV Y
R—AAASHIZNN—FILTA—ILI IV, RTA K
7 —4 —%&S NDA-U-WMT | F.01U.324.939

NDA-U-RMTHR D FIFRIEET IV
R—ABDASEHIZN—HILEBEIY IV N, RTA K
7 —4 —%&S NDA-U-RMT | F.01U.324.945

LTC 9230/01 JL—7 /| MBI D VY N T H TH —

7oy NBERDYNTI T —EFEALT, 1=y hEF
EICHEMY L THRE,

7+ —4—%E LTC 9230/01 | F.01U.503.630

VGA-IC-SP D XH#HGR—bFy b, 741V F
R—AAATHBORHAYR—rFy b FN—F
v—@177 mm RAMIGEZ11.3 kg

7+ —4—&ES VGA-IC-SP | F.01U.245.271

MNT-ICP-ADC AUTODOMER R D XA Y R—rF+v b
AUTODOME IP 4000/5000/7000 & & U VG5-100/600 &
—ZDRAEHAHBEAAZTHBD TIFRATR—K Fv
b

7 —% —#&S MNT-ICP-ADC | F.01U.316.128

NDA-4020-PLEN PTZ R—ARD7LFALRY I X
AUTODOME [P 4000id & FTAUTODOME IP 5000i * 5 F8
DT LT AZRR=ZAXRHEBEHAKBINDT I VT IBEDM
1T DM EATEE.

7+ —#4—%S NDA-4020-PLEN | F.01U.396.548
F.01U.324.915

NDA-5020-PTBL PTZ R—LRDARAE—Y R—AHIN—
AUTODOME IP 5000i AXZDmO THRETILADXE—
7 R—=LN)\—

7 —% —#S NDA-5020-PTBL | F.01U.396.550
F.01U.332.331



B4& - AUTODOME IP starlight 5000i 9|9

NEZ-A5-BUB-CTIP K—A#HI/IN—, RE—Y. XHEDHAH
BEFIVA

AUTODOME IP 5000i71 A S DRHFEHIAKHTET LA E
—7 R—AHN—

7+ —4 —%&%S NEZ-A5-BUB-CTIP | F.01U.396.552
F.01U.313.102

VG4-SFPSCKT 1 —HY XY M -SFP A Y9 —T71—X Fv
[

=Ry MAT 47 AVIN—9 —BIREE/T—5ZEHT
74 )X\—F vk, AUTODOMEA XS A, MICZFO% H %
ZDMIC-IP-PSUA. BLUVERFvERY ~ (NDA-U-
PAO. NDA-U-PA1. NDA-U-PA2) H.

7+ —4 —%&S VG4-SFPSCKT | F.01U.142.529

SFP-2 774 /\— €Y 2—I)l. TILFE—F. 1310nm.
2LC

SFPHT7 74 /IX\—FJa2—)l. 2km, LCORXI 5 —x2
RILFE—FK

1310 mm

*—4—&S SFP-2 | F.01U.136.537

SFP-3 774 I\— EYa—)b. YV JILE—K. 1310nm,

2LC

SFPHT7 74 /X\—FEJa2—)L, 20km. LCOAXI 5 —x2
IVTILE—R

1310 nm

7+ —4%—%%S SFP-3 | F.01U.136.538

SFP-25 7 74 /\— £Y 1—JL. 1310/1550nm. 1SC
SFPH#7 744 /N\—FYa2—J)L, 2km,. SCIXI ¥ —x1
RILFE—FR

1310/1550 nm

*—4—&S SFP-25 | F.01U.136.541

SFP-26 7 7 1 /\— £ 1—IJl. 1550/1310nm, 1SC
SFPH{T7 7A/N—FTYa—JL. 2km, SCIRXV ¥ —x1
NILFE—R

1550/1310 nm

7+ —4 —%S SFP-26 | F.01U.136.542

YIhOzTPATVaYy

MVS-FCOM-PRCLY U 7ZIL7ORJIAZ A1V A F—
IPAAZREIUZ)L 7ZORINL VI NT2T7 2418V
(e-license)

*—4—&S MVS-FCOM-PRCL | F.01U.314.101

H—EZR

EWE-AD5HD-IW 12mths wrty ext AUTODOME IP 5000
HD

AEEBERR< 12 A BRIEER (BFEREFRL)
#*—%—%S EWE-AD5HD-IW | F.01U.346.303
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